

À  
PODER JUDICIÁRIO  
CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2011  
PROCESSO Nº 2011160204

PROPOSTA COMERCIAL

| LOTE 01 |   |      |                    |                 |
|---------|---|------|--------------------|-----------------|
| Item    | Material  | Qtd. | Valor Unitario R\$ | Valor Total R\$ |
| 1.1     | Toner para impressora Lexmark T-640, REF. 64018SL, ORIGINAL DE FÁBRICA, NOVO, 1º USO, SENDO VEDADO O FORNECIMENTO DE TONER RECONDIONADO OU REMANUFATURADO. RENDIMENTO 6.000 PGS<br><b>Marca: Lexmark – Original do fabricante do equipamento</b>                    | 80   | 277,00             | 22.160,00       |
| 1.2     | Toner para impressora Lexmark C-534, tinta cor preta, REF. C5340KH, ORIGINAL DE FÁBRICA, NOVO, 1º USO, SENDO VEDADO O FORNECIMENTO DE TONER RECONDIONADO OU REMANUFATURADO. RENDIMENTO 8.000 PGS<br><b>Marca: Lexmark – Original do fabricante do equipamento</b>   | 80   | 394,00             | 31.520,00       |
| 1.3     | Toner para impressora Lexmark C-534, tinta cor amarela, REF. C5340YX, ORIGINAL DE FÁBRICA, NOVO, 1º USO, SENDO VEDADO O FORNECIMENTO DE TONER RECONDIONADO OU REMANUFATURADO. RENDIMENTO 7.000 PGS<br><b>Marca: Lexmark – Original do fabricante do equipamento</b> | 80   | 447,00             | 35.760,00       |
| 1.4     | Toner para impressora Lexmark C-534, tinta cor azul, REF. C5340CX, ORIGINAL DE FÁBRICA, NOVO, 1º USO, SENDO VEDADO O FORNECIMENTO DE TONER RECONDIONADO OU REMANUFATURADO. RENDIMENTO 7.000 PGS<br><b>Marca: Lexmark – Original do fabricante do equipamento</b>    | 80   | 447,00             | 35.760,00       |

Mr. Computer

|                   |   |    |        |            |
|-------------------|---|----|--------|------------|
| 1.5               | Toner para impressora Lexmark C-534, tinta cor magenta. REF. C5340MX, ORIGINAL DE FÁBRICA, NOVO, 1º USO, SENDO VEDADO O FORNECIMENTO DE TONER RECONDICIONADO OU REMANUFATURADO. RENDIMENTO 7.000 PGS<br><b>Marca: Lexmark – Original do fabricante do equipamento</b> | 80 | 447,00 | 35.760,00  |
| TOTAL DA PROPOSTA |   |    |        | 160.960,00 |

Nos valores acima descritos estão computados todos os custos básicos diretos, bem como tributos, encargos sociais e trabalhistas e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o objeto do Edital, tais como frete, combustível, embalagens, e demais despesas concernentes à plena execução do objeto.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias  
Prazo de entrega e instalação: 30 (trinta) dias  
Prazo de garantia: 12 meses

Dados da Licitante:

Razão Social: MR Computer Informática Com e Imp Ltda  
CNPJ: 00.495.124/0001-95 Inscrição Estadual: 114.335.678.118 Inscrição Municipal: 2.342.287-4  
Endereço: Rua Alexandre Dumas, 2100 – cj. 162 - Cep: 04717-004 – São Paulo/SP  
Tel/Fax: 11-5189-9191 / 5189-9190 - e-mail: [fernando@mrcomputer.com.br](mailto:fernando@mrcomputer.com.br)  
Banco do Brasil S.A. (001) / Agência - 3347 – 2 / C/Corrente - 30.174 – 4

São Paulo, 16 de maio de 2011.

  
**Fernando Wohnrath Zamur**  
Gerente de Contas  
RG. 27.244.322-0